
 

 

 

F OR M A C ÓN  

C ON T IN UA

1 2 3 1 2 3

1 07873-2025 31678591 LEON ROMERO LINCE PROCOPIO 948374176 1 2.00 2.00 22.00 26.00 26.00

2 07780-2025 71583939 CUELLAR ESPINOZA YACKELINNE DAYANA 930907430 1 2.00 2.00 5.10 9.10 9.10

3 07770-2025 42041686 CERAFIN URBANO GLORIA MARIA 956320499 1 2.00 2.00 4.20 8.20 8.20

4 07785-2025 31661228 ARAUCANO RODRIGUEZ JULIO CESAR 943687461 1 2.00 4.60 1.00 7.60 7.60

5 07875-2025 73349933 CHAMBI VARGAS ANA MARIA 930861668 1 2.00 3.40 1.00 6.40 6.40

6 07824-2025 76401470 RAMIREZ GAMARRA ANTHONY HUMBERT 930305660 1 2.00 2.00 2.00

1 07854-2025 40477710 FIGUEROA MEDINA MARGOT MARLENE 977596091 2 2.00 5.00 3.00 2.00 22.00 5.00 39.00 39.00

2 07856-2025 31661002 MEJIA LOLI MANUEL ISAIAS 927093405 2 2.00 3.00 2.00 17.20 5.00 29.20 29.20

3 07865-2025 41342749 OBREGON TOLEDO SANTOS ALEJANDRO 900240696 3 22.00 22.00 22.00

Huaraz, 20 de marzo de 2025

EL COMITÉ.

PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - EBR

CUADRO RESULTADO FINAL
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B ON IF IC A C IÓ

N  C ON A D IS /  

F F .A A .

EBR SECUNDARIA / MATEMATICAS

EBA AVANZADO / MATEMATICAS

1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 3

1 07796-2025 31666443 CASTROMONTE RODRIGUEZ ROSARIO MERCEDES 1 10.00 2.00 2.00 30.00 2.00 2.00 48.00 48.00

2 07819-2025 40591164 LEANDRO MENDEZ ROGER ALBERTO 1 6.00 10.00 3.00 6.00 25.00 25.00

Huaraz, 20 de marzo de 2025

EL COMITÉ

 

PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - ETP

CUADRO RESULTADO FINAL

N ª N ° EXP . D .N .I.
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Nº Nº EXP. DNI A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES

1 078656-2025 75675575 MEZA NIETO MAELY DEYSY

2 07835-2025 71571326 JARA LEON MARILU MERGELINDFA

3 07771-2025 31664554 PEREZ AGUIRRE SELENITA MEDELINA

4 07820-2025 42946573 GUERRERO MEDINA MARINA MARLENE

5 07773-2025 31678064 PEREZ REYES GLADYS REGINA

6 07837-2025 45632708 JACOME VILLARREAL GUISELL KAROLAY

7 07838-2025 73315636 MAUTINO MALLQUI GIOMARA TELASIM

8 07847-2025 31672562 JERONIMO LANDA DARIA MARGARITA

9 07826-2025 41213233 AGUILAR COCHACHIN LUPE ROSANA

10 07811-2025 41522861 CHAVEZ GONZALES PERCY EDGAR

11 07798-2025 44857156 OBREGON TOLEDO WALTER JAIME

12 07828-2025 71536081 ROSAS CELMI ELVIS CHALE

13 07884-2025 71776602 DURAN GUERRERO YULISA CARMEN

14 07869-2025 31668675 MINAYA FLORES YESSICA MAYHELE

15 07868-2025 31682886 GAMARRA CASTRO ROSA VIRGINIA

16 07818-2025 70459282 MEJIA LEANDRO JOEL ALFONSO

17 07789-2025 40571995 HENOSTROZA PASQUEL JUSTO DUSAN

18 07779-2025 48508649 PEREZ SANCHEZ ANDERSON YOSHIT FRANK

19 07889-2025 40508157 ONCOY YAURI DE BLAS LADY KRISTTY

20 07827-2025 41155545 FLORES FIGUEROA FERNANDO JAIMITO

21 07836-2025 41961872 MENACHO DEPAZ GREGORIO BARTOLOME

22 07855-2025 45608751 OBREGON PAREDES ROCIO ISABEL

23 07844-2025 31672779 MILLA CHINCHAY PLINIO FRANCISCO

24 07805-2025 31600701 CUEVA BARBERITO ALICIA LORENZA

25 07825-2025 31677351 SAAVEDRA DE LA CRUZ CANDY TATIANA

26 07846-2025 32645670 DE LA CRUZ CASTILLO ALIDA VICTORIA

27 07814-2025 75812221 GUERRERO PRUDENCIO LENIN RAUL

Huaraz, 20 de marzo de 2025

EL COMITÉ

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

POSTULANTES OBSERVADOS 

OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6; D.S. Nº 002-2025-MINEDU 


